
Doplňující informace ke stravování 

 

Žáci, kteří jsou přihlášeni do školy a mají přihlášený také oběd, oběd odebírají pouze 

formou vydání oběda paní kuchařkami ve školní jídelně na talíř. Jinému způsobu nemůže 

být z organizačních a provozních důvodů vyhověno. (Do jídlonosiče může být přihlášenému 

žáku jídlo vydáno pouze ve výjimečném případě, a to pokud náhle onemocní.) 

Prvňáci jsou každé úterý až do konce školního roku ze stravování odhlášeni. 

Připomínám, že pokud chce někdo oběd odhlásit, že tak musí být učiněno den předem do 

12:00 hodin. 

 

Další informace: 

Třídní učitelé žáků jednotlivých ročníků dostali za úkol zjistit zájem žáků o oběd dne 30. 6. 

2020 (u těch žáků, kteří jsou přihlášeni do školy a chodí na obědy). Podrobnější informace 

sdělí třídní učitelé. 

 

 

Informace k vydávání vysvědčení 30. 6. 2020 

 

- 2. stupeň pro všechny žáky v čase 7.55 – 8.30 (nezbytné – donést čestné prohlášení); 

- přihlášení žáci 1. stupně v čase 7.55 – 8.30; 

- nepřihlášení žáci 1. stupně až po ukončení školního roku a po opuštění budovy školy 

druhostupňovými žáky a přihlášenými prvostupňovými žáky v čase 8.45 – 9.45. 

 

V poslední den žáci/zákonní zástupci odnesou ze školy všechny učební pomůcky, cvičební 

úbory, práce žáků, zámky od skříněk… 

 

Upozornění – učebnice, sešity, pracovní sešity… 

Všichni žáci budou odevzdávat učebnice 1. září a obdrží učebnice na nový školní rok. 

Všichni žáci musí mít od 1. září sešity a pracovní sešity z doby distančního vzdělávání. 

V sešitech musí mít žáci veškeré úkoly, zápisy, výpisky, poznámky atd., které jim vyučující 

zadávali. Na distanční výuku budeme navazovat.  
 


